

# Kindu portar AB

559420-4108

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Kim Olofsson Ströbeck, Verkställande direktör  
2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åstorps kommun, bedriver försäljning, montage och service av alla typer av portar, lastbryggor, lasthus mm för kompletta lastintagslösningar. Drift, skötsel och förebyggande åtgärder.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året slutit avtal med antal större fastighetsföretag och erhållit många nya kunder vilket lett till en god orderstock.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 203 473	1 523 192
Resultat efter finansiella poster	176 667	110 707
Soliditet (%)	50	33

Företaget har med hjälp av aggressivare marknadsföring och med hjälp av sitt goda rykte blivit rekommenderad till många nya kunder, vilket gjort att omsättningen ökat rejält.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	65 725	90 725
Balanseras i ny räkning		65 725	-65 725	0
Årets resultat			97 067	97 067
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>65 725</b>	<b>97 067</b>	<b>187 792</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	65 725
Årets resultat	97 067
<b>Summa</b>	<b>162 792</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	162 792
<b>Summa</b>	<b>162 792</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 203 473	1 523 192
Övriga rörelseintäkter		7	17
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 203 480</b>	<b>1 523 209</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-720 799	-727 351
Övriga externa kostnader		-508 652	-275 884
Personalkostnader	2	-735 794	-381 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 786	-27 452
Övriga rörelsekostnader		-159	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 024 190</b>	<b>-1 411 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>179 290</b>	<b>111 404</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 632	-714
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 623</b>	<b>-697</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>176 667</b>	<b>110 707</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 197	-27 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-49 197</b>	<b>-27 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 470</b>	<b>82 907</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 403	-17 182
<b>Årets resultat</b>		<b>97 067</b>	<b>65 725</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 600	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	103 570	62 548
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 170</b>	<b>62 548</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>137 170</b>	<b>62 548</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		137 350	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>137 350</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 808	280 472
Övriga fordringar		42 332	-17
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 140</b>	<b>280 455</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		172 627	1 004
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>172 627</b>	<b>1 004</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>364 117</b>	<b>281 459</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>501 287</b>	<b>344 007</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		65 725	0
Årets resultat		97 067	65 725
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>162 792</b>	<b>65 725</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>187 792</b>	<b>90 725</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		76 997	27 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>76 997</b>	<b>27 800</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		113 334	0
Övriga skulder		33 871	33 871
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>147 205</b>	<b>33 871</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 157	85 067
Skatteskulder		47 585	17 182
Övriga skulder		12 051	81 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>89 293</b>	<b>191 611</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>501 287</b>	<b>344 007</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	33 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 600</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	90 000
Inköp	99 808
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>189 808</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-27 452
Årets avskrivningar	-58 786
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-86 238</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>103 570</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Kindu portar AB, 559420-4108  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Kim Olofsson Ströbeck  
Carl Kim Olofsson Ströbeck  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-07-30

Mats Pontus Persson  
Mats Pontus Persson  
Styrelseledamot  
2025-07-30